Câmara ciifunicipat de CUirigcti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 9 7 / 1 4
**********************************

Recapeamento da Rua Santo Mamprim - Bairro Jardim
Capuano, rua lateral da Uniesp.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS o recapeamento da Rua Santo Mamprim - Bairro
Jardim Capuano, rua lateral da Uniesp.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de janeiro de 2.014.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1